[bookmark: _GoBack]

[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2023 года                                                                                     № 63
пст Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

[bookmark: _Hlk128664989]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Тимшер» от 02 ноября 2015 года № 105 «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения вступить в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет»

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Тимшер», администрация сельского поселения «Тимшер», администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Пункт 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения вступить в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет изложить в следующей редакции:
«1.2. Заявителями являются заявителями являются физические лица - несовершеннолетние, достигшие возраста 16 лет, проживающие на территории муниципального образования.».
2. Подпункт 1 пункта 2.6.  административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения вступить в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет изложить в следующей редакции:
«1) документ, удостоверяющий личность заявителя;».
3. Пункт 5.6.  административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения вступить в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет исключить.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер».

Глава сельского поселения «Тимшер»                                                В.А. Белова
image1.png